AJAKSI OY 27.01.2024 - 16:53

JMK-RALLI LUOKKATULOS AUTOURHEILUKERHO JAMSAN AIJAT RY
27.1.2024 Neliveto Cup

Luokka 12, Neliveto Cup, Nuotti, 4-vetoiset, 4-vetoiset rallin lajisddnnén mukaiset autot, Ldhti:13

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 35 livari Jooa (S) KorUA renault clio rs 32:48,7
Jantti Jaakko OUA

2 150 Kelly Eamonn Donegal Motorclub Ford Fiesta Rally3 33:47,0 58,3 58,3
Mohan Conor Monaghan MC

3 39 Karjalainen Pekka (S) MikUA Subaru Impreza 555 34:18,1 1:29,4 31,1
Hokkanen Riikka AL-Kangasniemi

4 40 LeppénenJarmo(S) LMM Mitsubishi Lancer E4  34:21,1 1:32,4 3,0
Oksanen Markus UuUA

5 34 Ro6nnemaa Tomi (S) RaisUA KIA Rio N5 34:25,0 1:36,3 3,9
Roénnemaa Tero RaisUA

6 149 Borodin Petr KZ Ford Fiesta Rally3 34:41,9 1:53,2 16,9
Cheprassov Roman KZ

7 37 Niskala Teuvo (S) SLUA Ford Fiesta Rally3 35:01,6 2:12,9 19,7
Lamminen Hannu JoeUA

8 42 \/esala Teemu (S) MhMK Mitsubishi Lancer EQ  35:24,7 2:36,0 23,1
Brofors Sami KSAU

9 43 Honkanen Petri AUK J-aijat Toyota Yaris 36:05,5 3:16,8 40,8
Elonen Jari AUK J-aijat

10 41 Partanen Timo (S) TTR Subaru Impreza WRX & 36:36,1 3:47 .4 30,6
Kuisma Ari VaToSUA

1" 44 Luoto Aarre AUK J-dijat Subaru Impreza WRX § 37:57,1 5:08,4 1:21,0
Luoto Nina AUK J-aijat

Keskeyttéaneet: 36, Koljonen Juha (S), 3B, Tekninen vika - 38, Puntanen Jari (S), 3A, Tekninen vika



